
Nattergalevej 6, 2400 København NV
Tlf. 38 86 07 01, Kontortid: tirsdag og torsdag 13-17

E-mail: info@davifo.dk

Dokumentar� lm: Børn og sundhed i Vietnam
Om DVFs  sundhedsprojekt, der når tusindvis af sydvietnamesiske børn.

Også om Little Rose Warm Shelter for piger med sociale problemer
og om hjælp til khmer-minoriteten i Mekong deltaet.

26 minutter samt ekstramateriale, samlet spilletid 1½ time. Pris 70 kr.
Nye medlemmer får DVD gratis med prøvemedlemskab

VietNam Ajour udkommer 4 gange årligt med 24 sider. 
Læs om udvikling, økonomi,  menneskerettigheder, kultur og rejser. 

Nyt om bistandsprojekter og indsamlinger  -  Bestil gratis prøvenummer

WWW.DAVIFO.DK

Dansk Vietnamesisk Forening

Udviklingsbistand i Vietnam og Tanzania 

Hjælp til selvhjælp
Lørdag den 25. september Kl. 13 – 17

VerdensKulturCentret, Nørre Allé 7, 2200 Kbh. N

05.09.2010 
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læs mere på WWW.DAVIFO.DK

Kom til en spændende og lærerig eftermiddag og bliv klogere på hvad dansk 

udviklingsbistand bidrager med i Vietnam og Tanzania. Vi fokuserer på det 

første af 2015 målene: ”At udrydde ekstrem fattigdom og sult” og emnerne vil 

være Udviklingsstrategier og nye samarbejdstrends.

Hør om bistandsprojekt hvor nye landbrugsmetoder der har haft stor succes 

i Vietnam, kommer tanzanianske bønder til gavn. Spændede projekt hvor 

dansk NGO skaber syd-syd samarbejde  mellem Vietnam og Tanzania. 

Hør John Wihallah, der er formand for landboforeningen i Njombe, Tanzania 

samt Hang Nguyen Thi Thu fra Farmer Field Schools i Vietnam fortælle.  

Vietnams ambassadør Vu Van Luu fortæller om betydningen af bistandshjælp. 

Vel mødt - Mødet er på engelsk (mulighed for dansk oversættelse) - Gratis adgang

Desuden fortæller arrangørerne om deres bistandsprojekter:  

ADDA (Agricultural Development Denmark-Asia) www.adda.dk

DVF (Dansk Vietnamesisk Forening ) www.davifo.dk

DANTAN (Dansk Tanzaniansk Venskabsforening) www.dantan.dk
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Vietnam
Et smukt, gammelt kulturland med 

84 millioner indbyggere og i rivende  

økonomisk udvikling. Fortrinsvis 

foregår udviklingen i byerne, mens 

landbefolkningen og minoriteterne 

stadig er bagefter.

Befolkningen, hvoraf mange kan lidt 

engelsk, tager godt imod turister, og 

maden er uovertru� en.

Dansk Vietnamesisk Forening er en venskabsforening der arbejder for 

kulturel forståelse mellem Danmark og Vietnam. Foreningen har 

omkring 450 medlemmer, og blev stiftet i 1976 efter krigens ophør.

Siden 1979 er der indsamlet penge til hospitalsudstyr, fra 1980-2008 til 

Børnehospital nr. 1 i Ho Chi  Minh byen, nu til provinshospitalet i Bao Loc. 

Samlet er der doneret til 2009 4.576.331 kr. (780.000 US$).

DVF har siden 1991 med  over 23, 8 mio. kr. (4 mio. US$) fra Danida indført 

forebyggende sundhedsprogrammer og teknisk udstyr direkte på landsby-

niveau samt på sundhedsklinikker og provinshospitaler.

Vi har siden 2005 støttet pigehjemmet Little Rose Warm Shelter, der rehabili-

terer socialt sårbare piger, med  midler fra DANIDAs projektpulje.

Vi har arbejder sammen med CARE Danmark og Organisationen for Vedva-

rende Energi (OVE) samt Børnehospital nr.1 om et 5-årigt udviklingsprojekt 

blandt Khmer-minoriteten i Mekong-deltaet (2006-2010).

Besøg os på www.davifo.dk

Hjælp provinshospitalet i Bao Loc
Hjælp os med at støtte det fattige men velfungerende provinshospital i 

Bao Loc, i den sydlige del af provinsen Lam Dong. Vi støtter med udstyr 

og  uddannelse til både børn og voksne, samt  forebyggelse og 

behandling  af  børnesygdomme.

Landsindsamlingen Hospitalsudstyr til Vietnam
Send et bidrag til Giro (1551) 7 00 84 30

Ved at yde et bidrag til SHELTERindsamlingen støtter du det pædagogiske 

arbejde med socialt udsatte børn og unge i Ho Chi Minh City. De indsamlede 

midler går ubeskåret til at dække de udgifter i Litte Rose Warm Shelter og 

Green Bamboo Warm Shelter som ikke er dækket af Danida. Gennem en tryg 

og kompetent indsats får omsorgssvigtede og misbrugte piger og drenge en 

ny start på livet.

Indsamlingens konto i Nordea: (2290) 6448 4356 85

Prøvemedlemskab, inkl. VietNam Ajour, første kalenderår                       125 kr.

Medlemskab, inkl. bladet VietNam Ajour, årligt                                              215 kr.

Unge under uddannelse, pensionister/mindrebemidlede                          160 kr.

Yderligere husstandsmedlemmer                                                                             60 kr.

Kollektive medlemmer, ! rmaer og organisationer                                        600 kr.

VietNam Ajour udkommer 4 gange årligt med  24 sider                           110 kr. 

Gratis prøvenummer: tlf. 38 86 07 01 eller info@davifo.dk

Indbetaling på Giro eller netbank:  (1551) 229 1800
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